关于畅通于田县红十字会捐赠渠道的公告

为畅通社会捐赠渠道，组织和动员社会各界爱心单位和

个人奉献爱心、支持我县慈善工作，于田县红十字会本着公

开、透明、高效的原则，竭诚做好捐赠服务工作，现将于田

县红十字会接受爱心捐赠途径公告如下：

一、 捐赠咨询热线

捐赠热线：0903-6839289

二、 捐款途径

1.通过银行汇款捐赠。

户 名：于田县红十字会

账 号：8821010001201100010932

开户行：于田县农村信用合作联社

请在汇款单上注明捐款用途、单位、姓名、联系电话等

信息，以便红十字会为您出具捐款收据和捐赠证书。

2、通过微信或支付宝扫描二维码捐赠

扫码支付需要捐赠收据的，请及时通过捐赠热线

0903-6839289 与县红会工作人员取得联系。

三、捐赠物资

为方便接收捐赠物资，请捐赠人先行与县红十字会沟通

捐赠意向，得到确认后再行捐赠。且捐赠物资均要求在保质

期内，正规企业产品，符合国家各项质量标准，外包装完好，

无污损。

联系电话：0903-6839289

地址：于田县建德路 8号

四、重要说明

1、为方便开具捐赠票据，捐赠时请务必注明捐赠人（单

位）准确名称、税号及联系方式，于田县红十字会将根据捐

赠人（单位）留存信息，开具公益事业捐赠统一票据。

2、所有社会捐赠请备注捐赠用途，未注明捐赠用途的

款物，县红十字会将统筹用于符合红十字会宗旨的人道救助

工作。

3、于田县红十字会将在于田县人民政府网公开募捐款

物接收情况，自觉接受审计部门和社会各界监督。

衷心感谢您的爱心善举！

于田县红十字会

2022 年 9 月 8 日